АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

y i j / . A / W 2016 г. № У-

г. Курск

О внесении изменений в приказ комитета образования и науки
Курской области от 30.12.2015 № 1-1340 «Об утверждении

государственных заданий на оказание государственных услуг
(выполнение работ) областными бюджетными учреждениями, в

отношении которых комитет образования и науки Курской области
осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2016 год»

В соответствии приказом комитета образования и науки Курской
области от 24 декабря 2015г. № 1-1304 «Об утверждении ведомственного
перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
находящимися в ведении комитета образования и науки Курской области
областными государственными учреждениями в качестве основных видов
деятельности» (с изменениями и дополнениями)

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в Приложения №№1,3-5 к приказу комитета

образования и науки Курской области от 30.12.2015 № 1-1340 «Об
утверждении государственных заданий на оказание государственных услуг
(выполнение работ) областными бюджетными учреждениями, в отношении
которых комитет образования и науки Курской области осуществляет
функции и полномочия учредителя, на 2016 год», изложив их в новой
редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя председателя комитета - начальника управления
комплексного анализа, проектно-программной и инновационной
деятельности и аттестации педагогических кадров комитета образования и
науки Курской области JT.B. Карачевцеву.

Председатель комитета ^ ^ ^ ^ .Н. Худин